

Great Event ApS

Fuglesangsalle 14, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 88 53 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jørgen Hanson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Great Event ApS
Fuglesangsalle 14
6600 Vejen

CVR-nr.: 41 88 53 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hanson, Poul la Cours Vej 32, Askov, 6600 Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dagligvarer, fyrværkeri og lagerpartier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.434 kr. mod 80.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.131 kr. mod -19.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	67.434	80.798
1 Personaleomkostninger	-86.413	-91.276
Driftsresultat	-18.979	-10.478
Andre finansielle indtægter	35	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.729
Øvrige finansielle omkostninger	-2.509	-4.967
Resultat før skat	-21.453	-22.174
Skat af årets resultat	3.322	2.340
Årets resultat	-18.131	-19.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.131	-19.834
Disponeret i alt	-18.131	-19.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.268	127.700
Varebeholdninger i alt	<u>131.268</u>	<u>127.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.150	317.913
Udskudte skatteaktiver	5.662	2.340
Andre tilgodehavender	183.788	30.207
Periodeafgrænsningsposter	64.273	0
Tilgodehavender i alt	<u>534.873</u>	<u>350.460</u>
Likvide beholdninger	<u>15.684</u>	<u>188.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.825</u>	<u>666.775</u>
Aktiver i alt	<u>681.825</u>	<u>666.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.312	57.444
Egenkapital i alt	79.312	97.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.860	539.699
Anden gæld	195.653	29.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.513	569.331
Gældsforpligtelser i alt	602.513	569.331
Passiver i alt	681.825	666.775

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	86.266	89.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>147</u>	<u>1.560</u>
	<u>86.413</u>	<u>91.276</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>241</u>